УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 21.08.2024               № 626
г. Армавир

О назначении ответственного лица

за организацию и проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном образовании город Армавир

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской  олимпиады школьников», с целью

проведения в общеобразовательных организациях муниципального

образования город Армавир школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном

году (муниципальным координатором) Болтенкову Ольгу Владимировну,

начальника отдела общего и дополнительного образования муниципального

казенного учреждения «Центр развития образования и оценки качества».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                      Т.В. Мирчук

Проект подготовлен и внесѐн:

Начальником управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир                       Т.В.Мирчук